АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.11.2015  г.                                            с.Увальское                                                   № 103
О внесении изменений в постановление администрации Увальского сельсовета от 30.01.2015 № 09 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения: в  часть «VI.Личный прием граждан», добавить пункт 7 следующего содержания «7. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                                 О.Г. Ладин